
000174 Praha-Kraków-Chmilnik Platí od 6.6.2023 do 12.4.2025

Přepravu zajišťuje: VOVA AD s.r.o., Cyprichova 710/8, 149 00 Praha 4 (spoje 1-4)
PP Koval, ul.1.Travnja 40/16 Chmilnik (spoje 5,6)
AGAT, ul.Mikulinska 37, 23-200 Krasnik (spoje 7,8)

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

1
13

10
009
209
4010
1011
4515
4515
0017
2018
5019
0022
3023
300
302
104
406
009
0011
1512

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

3
24
7

009
209
4010
1011
4515
4515
0017
2018
5019
0022
3023
300
302
104
406
009
0011
1512

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

5

6
009
209
4010
1011
4515
4515
0017
2018
5019
0022
3023
300
302
104
406
009
0011
1512

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

7
7
10

009
209
4010
1011
4515
4515
0017
2018
5019
0022
3023
300
302
104
406
009
0011
1512

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

km

0
17

119
143
398
398
441
494
596
767
859
872
872
955

1087
1199
1322
1364

Tč

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18

îMHDWCM..........................Praha,,Roztyly
îMHD.............................Praha,,Černý Most

MHD...............Hradec Králové,,Terminál HD
MHD.....................Pardubice,,Hlavní nádraží
CLO......................................Chotěbuz,,CLO
CLO.........................................Cieszyn,,CLO

....................................Bielsko-Biala,,dw.aut.
..........................................Katowice,,dw.aut.

.............................................Kraków,,dw.aut.
................Rzeszów,,dw.PKP Plac Dworcowy

...Przemysl,,ul.Czarnieckiego-WAGABUNDA
CLO.........................................Medyka,,CLO
CLO.......................................Shehyni,,ZOLL

........................................................Lvov,,AS
...................................................Ternopiľ,,AS

.............................................Chmeľnickij,,AS
....................................................Vinnica,,AS
..................................................Chmilnik,,AS

od

př

př

od

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

2
35

10
158
557
306
006
003
003
302
201
4023
3021
0020
0019
0019
3015
4512
3010
008
007

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

4

25
158
557
306
006
003
003
302
201
4023
3021
0020
0019
0019
3015
4512
3010
008
007

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

6

46
158
557
306
006
003
003
302
201
4023
3021
0020
0019
0019
3015
4512
3010
008
007

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

8
7
10

158
557
306
006
003
003
302
201
4023
3021
0020
0019
0019
3015
4512
3010
008
007

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...
1 jede v pondělí
2 jede v úterý
3 jede ve středu
4 jede ve čtvrtek
5 jede v pátek

6 jede v sobotu
7 jede v neděli
CLO na hraničním přechodu není zřízena zastávka pro výstup a nástup 

cestujících
WC veřejné WC v objektu zastávky

M občerstvení nebo restaurace v objektu zastávky
MHD zastávka s možností přestupu na městskou hromadnou dopravu
î zastávka s možností přestupu na metro

10 nejede od 4.6.23 do 12.4.25

Časy na jízdním řádu jsou uvedeny v místním čase.
Děti 0 - 4 roky, sleva 80%, děti 4 - 12 let, sleva 20%, studenti do 25 let a senioři nad 60 let, sleva 10%.
Vnitrostátní přeprava je vyloučena.
Za cestovní doklady a jejich platnost si ručí cestující !!!
Cestující musí dodržovat celní a jiné předpisy zemí, kterými je linka vedena.
Pokud cestující z důvodu porušeni těchto předpisů nemůže nastoupit k jízdě nebo její části dle casu v jízdním řadě, bude z přepravy vyloučen bez nároku na vrácení jízdného.
Zavazadla: Dvě zavazadla zdarma. Jedno příruční max. do 5 kg druhé do 25 kg o rozměrech 30x60x100 cm. Za každé další zavazadlo max. do 25 kg se platí 200 Kč.
Jízdenky je možné zakoupit u odjezdu autobusu, a to až do vytížení spoje.
Přepravce může vyloučit z přepravy osoby znečistěné, podnapilé nebo jinak ohrožující či omezující ostatní cestující!
V případě, že z technických nebo jiných vážných důvodů nemůže dopravce zajistit dopravu v příslušném spoji, je oprávněn tuto dopravu zajistit jeho partner.

CIS JŘ © CHAPS spol. s r.o.




